
 

 

 
  Код 

Автономное учреждение «Центр досуга и культуры    

Уватского муниципального района» по ОКПО 84670711 
наименование организации   

 

  Номер  
документа 

Дата  
составления 

 ПРИКАЗ 55-од 30.12.2022 

о создании Добро.Центра 
 
 

 
На основании Лицензионного договора № 26 от 07 октября 2022 года между Ассоциацией 

волонтерских центров и автономным учреждением «Центр досуга и культуры Уватского муници-
пального района», в целях развития системы добровольчества (волонтерства) на территории 
Уватского муниципального района», приказываю: 

 
1. Создать Добро.Центр на базе Туртасского сельского дом культуры (п. Туртас ул. Школь-

ная д.2) 
2. Назначить руководителем деятельности Добро.Центра культорганизатора Туртасского 

сельского дома культуры Рахматуллину Риту Адиятовну. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 

 
Руководитель организации Директор    Е.Н. Огурцова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://blanki.ucoz.ru/news/2009-10-21-32

